

Ciechanów, 02.06.2014 r.

Or. 272.7.2014 r.

*Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego na: „część I - serwera z oprogramowaniem, pamięci sieciowej i zasilacza awaryjnego, część II - kopiarek cyfrowych, część III - urządzenia do zabezpieczania dostępu do Internetu, część IV - komputerów i laptopów z oprogramowaniem oraz innego sprzętu komputerowego”*

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 w związku z art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz. 907 ze zm.), w związku z wpływieniem w dniu 14.05.2014 r. do Zamawiającego – Starostwa Powiatowego w Ciechanowie – wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ w postępowaniu na „część I - serwera z oprogramowaniem, pamięci sieciowej i zasilacza awaryjnego, część II – kopiarek cyfrowych, część III - urządzenia do zabezpieczania dostępu do Internetu, część IV - komputerów i laptopów z oprogramowaniem oraz innego sprzętu komputerowego”, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawcę.

### **dot. Części III – „urządzenie do zabezpieczania dostępu do Internetu”**

#### **Pytanie 1**

[ punkt 6a ) ]

Czy określenie „ruch szyfrowany” odnosi się do szyfrowanej ruchu www (https) oraz szyfrowanej poczty elektronicznej?

#### **Odpowiedź 1**

To wymaganie odnosi się jedynie do ruchu www.

#### **Pytanie 2**

[ punkt 7 ]

Czy wymóg „minimum 16GB przestrzeni dostarczonej razem z urządzeniem” zostanie spełniony przez dostarczenie pamięci zewnętrznej minimum 16GB”

#### **Odpowiedź 2**

Zamawiający nie stawia szczególnych warunków dotyczących rodzaju dostarczonej pamięci. Wykonawca proponując wybrane przez siebie urządzenie lub zespół urządzeń i usług jest odpowiedzialny za ich dobranie pod każdym względem (np. wydajności, kompatybilności, itp.).

#### **Pytanie 3**

[ punkt 7 ]

Czy Zamawiający akceptuje rozwiązanie z wirtualnym systemem do przechowywania logów? (dostępność u Zamawiającego infrastruktury typu VMware, Hyper-V lub podobnej).

#### **Odpowiedź 3**

Zamawiający nie stawia żadnych warunków dotyczących środowiska w jakim będzie uruchamiane dostarczone przez Wykonawcę rozwiązanie. Zamawiający nie zamierza przeznaczać własnej infrastruktury na potrzeby realizacji części - wszelkie urządzenia i oprogramowanie musi zostać dostarczone przez Wykonawcę.

**Pytanie 4**

[ punkt 9 ]

Czy pod określeniem „...co najmniej: RIP i QSPF” Zamawiający rozumie: „... co najmniej RIP i OSPF”?

**Odpowiedź 4**

Tak.

**Pytanie 5**

[ (ogólne) ]

Czy sformułowanie „FG80C z przyczyn niewystarczającej wydajności nie może być dalej użytkowany” można rozumieć w ten sposób, że Zamawiający **deklaruje wycofanie z użytkowania** urządzenia FG80C po uruchomieniu dostarczonego, nowego rozwiązania (możliwość zastosowania korzystnej cenowo procedury Trade-In) ?

**Odpowiedź 5**

Dostarczone przez Wykonawcę rozwiązanie zastąpi dotychczas użytkowany FG80C jako ochrona styku sieci wewnętrznej Zamawiającego z siecią publiczną. Zamawiający nie składa deklaracji całkowitego wycofania z użytkowania urządzenia FG80C i przewiduje jego dalsze użytkowanie w innych segmentach swoich sieci.

STAROSTA

*Stawomir Morawski*